
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO, DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

Desígnese docente para labores de reemplazo. -

LOTA, 11 I .EC¿r¿\

DECRETO N b'L c)

Vistos:
La necesidad ex¡stente por Licencia Médica presentada por

el Docente del Liceo Pol¡técn¡co Rosauro Santana Ríos A-46, Don Rodrigo lnostroza
González; Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015 que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" 1 del '10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡nd¡ca para cumplir la
función que se señala

: CLAUDIO GIRALDO TORRES MORALES
: L¡ceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A-46

27 de mayo de 1952
: Docente
: 12 hrs. Cronológicas Semanales
. 07 de junio de 2021
: 30 de jun¡o de 2021
: Licencia Médica de Don Rodrigo lnostroza González
: Reemplazo

PAGUESE lo anter¡ormente ¡ndicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, "Estatuto de los Profes¡onales de la Educación",
imputándose 'l 2 hrs a la Cuenta Presupuestaria2l S 2'l 03 005

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNiQUESE Y AR

GAL
CIPAL

STEROS LCALDE"
UNICIPAL

JMGZJMAB/BBV/J PBV/hvj
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

cSECRETARIO

MUNICIPAT

ADTIIENADOR
!tll,NtctPAL

JU NG
ST

DEL
o

ONA
A


